Catania

Regione Siciliana o
E.R.5.0. /
Universita degli Studi 4

Emhg, e
P B b D it 552

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; ,fﬁlﬁﬂwﬁv‘ﬁ
VISTA la L.R. 25 novembre 2002 n.20;
= VISTO il Regolamento per 1'amministrazione e la contabilita generale

OGGETTO: Fornitura prodotti igienico-sanitari - Residenze Universitarie.

dell‘Ente;
=== VISTO il D.D.G. N. 4429 del 09/08/2016, con il quale 1’'Assessorato
Regionale dell’Istruzione e della formazione professionale - Dipartimento

dell’Istruzicne e della formazione professionale, approva il bilancio di
previsione dell’E.R.8.U. di Catania per l'anno 2016;

== CONSIDERATO che si & reso necessario rifornire le Residenze Universitarie
dei prodotti igienico-sanitari e che ' 1/Ufficio Acquisti ha richiesto ai
Responsabili delle Residenze Universitarie, i quantitativi di prodotti che
presumibilmente vengono consumati semestralmente;

== VISTE le richieste trasmesse dai Responsabili delle Residenze: “Cittadella”,
“"S.Marzano”, ™“Centro”, ™“Calatabiano”, "“Angelo Musco”, “Giudecca” e “Bellini”
con l’indicazione dei quantitativi di prodotti;

== VISTA la proposta di collaborazione commerciale, che la Ditta VALERA SRL
UNIPERSONALE ha trasmesso con nota di comunicazione, registrata al protocollo
generale dell’Ente al n. 13896/I del 22/09/2016:

=5 CONSIDERATO che i prezzi merceologici richiesti alla Ditta VALERA SRI,
comparati con i prezzi degli stessi prodotti, indicati da altre ditte presenti
nella piattaforma del MEPA, risultano pid convenienti per 1‘Ente;

== VISTO il «codice identificativo CIG: ZDE1AF0405, che il Responsabile
dell’Ufficio ACQUISTI ha richiesto per questa fornitura;

== VISTO il decreto n. 776 del 03/10/2016 con il quale & stata impegnata 1la
spesa nel Cap. 072 e registrato 1’impegno n. 569/2016 per il pagamento della
fattura che & stata emessa dalla Ditta VALERA SRL UNIPERSONALE;

== CONSIDERATO che la Ditta VALERA SRL UNIPERSONALE, incaricata di effettuare
la fornitura, ha consegnato nelle varie Residenze Universitarie dell’E.R.S.T
CATANIA, i gquantitativi dei prodotti richiesti;

== VISTO il documento unico di regolaritd contributiva (DURC) attestante la
regolarita del versamento dei contributi previdenziali, assistenziali ed
assicurativi obbligatori per gli infortuni sul lavorc e 1le malattie
professionali dei lavoratori;

—_— VISTA la dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del D.P.R. 445/2000,
relativa alla tracciabilitd dei flussi finanziari disciplinati dalla Legge 136
del 13 agosto 2010, nella quale 1l'impresa indica gli estremi identificativi del
conto corrente dedicato al pagamento dei lavori effettuati a favore dell’Ersu -
CATANTA;

o= VISTA la fattura che la Ditta VALERA SRL UNIPERSONALE con sede in Via
PASQUASIA - ZI DITTAINO, ha emesso e trasmesso a seguito fornitura effettuata
nelle Residenze Universitarie dell’E.R.S.U. - CATANIA, di seguito indicata:

e Fatt. n. 3/PA del 24/10/201s, dell’importo di €. 1.816,00 pil €. 399,52

per I.V.A. al 22%, registrata al protocollec generale dell’‘Ente al n.
15649 del 25/10/2016;

== VISTA la regolaritd della fattura, la rispondenza all’ordinazione e
l’osservanza delle norme previste per 1’Amm./ne e la Contabilita generale
dell’Ente,

DECRETA :

ART.1 - 1'Ufficio di Ragioneria & autorizzato ad emettere mandato di pagamento a
favore della Ditta VALERA SRL UNIPERSONALE per 1'importo complessivo di €.
2.215,52 di cui (imponibile €. 1.816,00 e IVA €. 399,52) con accredito della
somma presso La Banca Monte Dei Paschi Di Siena Agenzia Di Valguarnera Caropepe

Codice IBAN: IT23X0103083730000001257887.
- La spesa grava per €. 1.816,00 sul Cap. 72 “Casermaggio residenze
Universitarie” Imp. 569/2016 e per €. 399,52 sul gap.342 YIV.& 4n



uscita” impegno di spesa /2016. - esercizio finanziario 2016, gestione
competenze.

catania, [ & NOY 3016

UNITA’ OPERATIVA II"
UFFICIO ACQUISTI

Il Responsabile Ufficio:=A.Catalano

IL DIRIGENTE U.0. II"

(Gaetano Lo Bianco)

VALERA SRL UNIPERSONALE



